
UCHWAŁA XXXVII/.../2022 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 Powiatu Świebodzińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 528 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1 art.237 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/246/2021 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2022 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2022 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 rok, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2022 roku, 
w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 110.167.801 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 75.379.360 zł; 

- majątkowe w wysokości 34.788.441 zł; 

2) wydatki budżetu 125.672.256 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 76.374.516 zł, 

- majątkowe w wysokości 49.297.740 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A08CB1A-E1F9-40CD-9B69-BB5DD41A0A0E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/.../2022 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 18 295 076,00 -2 176 875,00 16 118 201,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 220 636,00 -2 176 875,00 8 043 761,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

8 143 290,00 -310 982,00 7 832 308,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 865 893,00 -1 865 893,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 400 939,00 7 200,00 408 139,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 36 112,00 7 200,00 43 312,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 45,00 150,00 195,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

10 500,00 6 700,00 17 200,00 

  0830 Wpływy z usług 115,00 200,00 315,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00 150,00 

852   Pomoc społeczna 15 491 600,00 -100 000,00 15 391 600,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 15 450 755,00 -100 000,00 15 350 755,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

200 000,00 -100 000,00 100 000,00 

          
Razem: 112 437 476,00 -2 269 675,00 110 167 801,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A08CB1A-E1F9-40CD-9B69-BB5DD41A0A0E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/.../2022 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 44 175 895,00 -2 176 875,00 41 999 020,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 43 941 483,00 -2 176 875,00 41 764 608,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 014 850,00 -2 487 858,00 38 526 992,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 310 983,00 310 983,00 

630   Turystyka 57 188,00 -57 188,00 0,00 
 63095  Pozostała działalność 57 188,00 -57 188,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 188,00 -57 188,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 406 840,00 57 188,00 464 028,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

406 840,00 57 188,00 464 028,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

366 440,00 57 188,00 423 628,00 

801   Oświata i wychowanie 24 440 045,00 4 200,00 24 444 245,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 134 924,00 -3 000,00 1 131 924,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 303 938,00 7 200,00 5 311 138,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 7 200,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 16 389 905,00 -100 000,00 16 289 905,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 15 700 405,00 -100 000,00 15 600 405,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 -100 000,00 350 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 584 460,00 3 000,00 5 587 460,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 801 400,00 3 000,00 1 804 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

            
Razem: 127 941 931,00 -2 269 675,00 125 672 256,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A08CB1A-E1F9-40CD-9B69-BB5DD41A0A0E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/.../2022 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 7 992 308,00 160 000,00 7 832 308,00 7 992 308,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 7 832 308,00 7 832 308,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 992 308,00 160 000,00 7 832 308,00 7 992 308,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 7 832 308,00 7 832 308,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

7 832 308,00 0,00 7 832 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 7 832 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 832 308,00 7 832 308,00 0,00 
630   Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500 000,00 200 000,00 300 000,00 500 000,00 200 000,00 200 000,00 110 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 500 000,00 200 000,00 300 000,00 500 000,00 200 000,00 200 000,00 110 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A08CB1A-E1F9-40CD-9B69-BB5DD41A0A0E. Uchwalony Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 5 355,00 5 355,00 0,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 5 355,00 5 355,00 0,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5 355,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 45 400,00 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 170,00 4 170,00 4 170,00 0,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 0,00 0,00 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 8 957 663,00 825 355,00 8 132 308,00 8 957 663,00 825 355,00 725 355,00 470 355,00 255 000,00 0,00 100 000,00 0,00 8 132 308,00 8 132 308,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A08CB1A-E1F9-40CD-9B69-BB5DD41A0A0E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/.../2022 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2022 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 1 060 379,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 825 967,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 141 488,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 310 983,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 373 496,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 234 412,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

234 412,00 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 60 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 60 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 032,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 8 032,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 8 032,00 
855   Rodzina 414 285,00 

 85508  Rodziny zastępcze 347 285,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 347 285,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 67 000,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 67 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00 
 92116  Biblioteki 36 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 36 000,00 
         

Razem: 1 583 696,00 
         
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
630   Turystyka 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 
 75495  Pozostała działalność 4 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 64 020,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

64 020,00 

801   Oświata i wychowanie 410 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 230 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A08CB1A-E1F9-40CD-9B69-BB5DD41A0A0E. Uchwalony Strona 1



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 230 000,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 180 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 180 000,00 

851   Ochrona zdrowia 4 000,00 
 85195  Pozostała działalność 4 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 000,00 
 85295  Pozostała działalność 8 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 000,00 
 85395  Pozostała działalność 36 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

36 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 330 000,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 330 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 330 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 85 000,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

85 000,00 

 92195  Pozostała działalność 14 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14 000,00 

926   Kultura fizyczna 35 000,00 
 92695  Pozostała działalność 35 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

35 000,00 

         
Razem: 990 020,00 

         
Ogółem: 2 573 716,00 

z tego:         
2.   Dotacje podmiotowe 740 000,00 
3.   Dotacje celowe 1 833 716,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A08CB1A-E1F9-40CD-9B69-BB5DD41A0A0E. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do projektu zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 Powiatu Świebodzińskiego. 

Zmniejsza się dochody o kwotę 2.269.675 zł,  

1.w dz. 600, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się zaplanowane środki z Nadleśnictwa 
i Gminy Łagów na realizację zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 1166F na odc. Toporów-Kłodnica 
kwota 1.865.893 oraz 310,982 zł; 

2.na podstawie wniosku ZSO.3141.5.2022 z dnia 9.05.2022 r. dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 
w Świebodzinie zwiększa się wykonane ponadplanowo dochody w rozdziale 80120- Licea ogólnokształcące 
o łączną kwotę 7.200 zł; 

3.na podstawie wniosku DPS-I-3001.5.2022.BD z dnia 11.05.2022 r. dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Jordanowie skreśla się zaplanowane środki z PFRON na dofinansowanie modernizacji kuchni w DPS 
Jordanowo o 100.000 zł w dz. 852, rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej. 

Zmniejsza się wydatki o kwotę 2.269.675 zł,  

1.w dz. 600, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się zaplanowane środki z Nadleśnictwa 
i Gminy Łagów na realizację zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 1166F na odc. Toporów-Kłodnica 
kwota 1.865.893 oraz 310,982 zł. Środki własne powiatu 310.983 zł przeznacza się na dotację na realizację tego 
zadania przez Nadleśnictwo. 

2.zmniejsza się wydatki o 57.188 zł w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, 
zaplanowanych środków na realizację zadania w ramach programu inwestycyjnego Lubuska Baza Turystyczna; 

3.w dz. 757, rozdz. 75702 – Obsługa -papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego zwiększa się o 57.188 zł wydatki na odsetki od wyemitowanych obligacji (wzrost stawki 
WIBOR); 

4.na podstawie wniosku ZSO.3141.5.2022 z dnia 9.05.2022 r. dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 
w Świebodzinie zwiększa się wydatki bieżące na remonty w szkole w rozdziale  80120- Licea ogólnokształcące 
o kwotę 7.200 zł; 

5.na podstawie wniosku DPS-I-3001.5.2022.BD z dnia 11.05.2022 r. dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Jordanowie zmniejsza się zaplanowane (środki z PFRON na dofinansowanie modernizacji kuchni) 
o 100.000 zł w dz. 852, rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej oraz kwoty 2 x 25.000 zł zaplanowane na 
wykonanie dokumentacji wymiany dachu na budynkach A i B przeznacza się na modernizację kuchni; 

6.na podstawie wniosku SOSW z dnia 9.05.2022 r. zmienia się dla kwoty 3.000 zł  planowanych środków na 
delegacje nauczycieli, z rozdziału 80105- Przedszkola specjalne do rozdziału 85403 – Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze. 

Załącznik nr 3 do uchwały zawiera ujednolicony wykaz wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, po dokonaniu 
zmian w tym zakresie. 

Załącznik nr 4 do uchwały zawiera ujednolicony wykaz dotacji z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych w 2022 roku, po dokonaniu zmian w tym zakresie. 

Sporządził: Dorota Karbowiak - Skarbnik Powiatu 

Świebodzin, dn. 18 maja 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A08CB1A-E1F9-40CD-9B69-BB5DD41A0A0E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wdochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2022r.
	Zalacznik 2 Zmiany wwydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2022r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



